

**2S Partner ApS**  
Christiansminde 32, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 54 60 51

**Årsrapport**

**26. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2019.

---

Liselotte Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. april - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2S Partner ApS Christiansminde 32 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 54 60 51
	Stiftet: 26. april 2018
	Regnskabsår: 26. april - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Sørensen Liselotte Sørensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505.439 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.468 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.439</b>
1 Personalemkostninger	-49.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.256</b>
Skat af årets resultat	-95.788
<b>Årets resultat</b>	<b>331.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	220.000
Overføres til overført resultat	111.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.468</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	171.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.429</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	299
Tilgodehavender i alt	<u>141.016</u>
Likvide beholdninger	<u>152.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>293.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>464.629</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	111.468
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>381.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Selskabsskat	10.788
Anden gæld	63.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.161</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>464.629</u></b>

## Noter

---

	26/4 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	20.000
Personalemkostninger i øvrigt	29.612
	<u>49.612</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 26. april 2018	0
Tilgang i årets løb	200.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>200.000</u>
 Af- og nedskrivninger 26. april 2018	 0
Årets afskrivninger	-28.571
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-28.571</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u>171.429</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. april 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	111.468
	<u>111.468</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	220.000
	<u>220.000</u>
